



Nadarzyn, 09 listopada 2010 r.

Szanowny Panie Ministrze,

Dobiegła końca czwarta edycja konkursu Young European Truck Driver.

W finale konkursu Scania, który odbył się w szwedzkim Södertalje zwyciężył 26-letni kierowca ze Szwecji Andreas Söderström pokonując 17 pozostałych kierowców. Reprezentant Polski – Artur Sumbar ze Szczecina zajął 7 miejsce.

W imieniu organizatorów i 1650 najlepszych, młodych kierowców, uczestników polskiej edycji konkursu Young European Truck Driver 2010, Scania Polska S.A. pragnie serdecznie podziękować za zaangażowanie oraz okazaną pomoc, bez której przeprowadzenie konkursu na tak wielką skalę nie byłoby możliwe.

Naszym celem oprócz wyłonienia najlepszego kierowcy jest zwrócenie uwagi opinii publicznej, polityków, liderów branżowych oraz działaczy na rzecz ochrony środowiska i bezpieczeństwa ruchu drogowego na najważniejsze problemy europejskiego sektora transportowego. Poprzez organizację konkursu Young European Truck Driver promujemy także bezpieczną i ekonomiczną jazdę.

W tegorocznej edycji konkursu wzięło udział ponad 10 000 kierowców z 18 krajów Europy. Do polskiej edycji konkursu zgłosiło się 1650 uczestników. Eliminacje regionalne, które odbyły się w dziewięciu miastach w Polsce oraz finał krajowy w Gliwicach obserwowało prawie 4 000 widzów zaś samą transmisję finału w Szwecji oglądało on-line ponad 3600 internautów.

Konkurs Young European Truck Driver organizowany przez Scania jest największym na świecie projektem tego typu. Jesteśmy przekonani, że inicjatywa ta przyczynia się w niemałym stopniu do poprawy bezpieczeństwa na drogach oraz popularyzacji idei nowoczesnego kierowcy. Mamy też nadzieję, że kontynuacja naszych działań będzie nadal zwiększać prestiż zawodu kierowcy oraz świadomość i zaufanie naszych partnerów oraz wspólnych klientów.

Dziękujemy za owocną współpracę i mamy nadzieję, że możemy liczyć na Państwa wsparcie przy okazji przyszłych projektów Scania.

Z poważaniem,

Alexander Vlaskamp  
Dyrektor Generalny

Paweł Paluch  
Dyrektor Marketingu



**SCHWARZMÜLLER**